x . manentes .

H 00 8011010 3 03 so lum 31 0 unimae meae 806 31 0

10113 8 303 118 Merciorum 8313 10 13013 1-um . H as 101 1 38

13 perpetuum 11301 3 11101 adquisibit 3 31 3 3 113 613 0 00

13 113m 01 3 durissima 801 3 113 10 regum , 01 83 3 0130 601

303 111 1018 300010813 0 11301 3 11101 11138 801 3 110 83313 3 1 11 .

P 1 013 60 mandamus 301 33 0101 113 10m semper 311313 18
M3 1 130 01 301 signum 83 3 0130 01 3 018 , 13 qua omnis 3 10

101 13 003 818111 , 3 1 13 3 3 103 3 3 113 8 cum inquietare 31 30
sumat 3 01 013 8 83 0008801 08 conquassare 3 3 603 1 ; 806 cm
firma 3300 01 8003 1 113 10 31 303 0m13 3 108 331 08 30881603 3 1

30 33 301 3 03 1, 01 3081 03 103 3 q3 0 13818 31303 01 11 dimit

13 3 1 . E30 0003 3 311
‘

1011 Merciorum 338 101 1 38 11301 330

33 0313 1 801 3113 10 13 333 0 3 01 13 06100 regum , principum ,

episcoporum , 310 83 13 10 3 3 1m30 meae 01 31 0 1013 303 10

Merciorum , 8103 11 33 omni 801 3 113 10 1311 11301 313 , 01 081 ;
cum 318 1081133 8 3 11 01 3mq3 0 sex unm monachorum 3 01

saecularium 3 1 3300 3 0811 3 813 13 13 firmu301
-maneat 13

perpetuum . H ic infra 03 1 3 1133 13 1 3 03 113 3 108113 31 .

44 E30 0003 3 3 11
'

1 01 003 803 81 01 833801 1381 13 813060

01 13 1000 qui 610113 1 001103y3. 44 E30 U3 11106 3 1

031031800338 .

264 011 11 111 11 3 ANGLOSAXONICAB .

001 1 .

C6ENUULF , 816 .

44 11 3 1 11 11 3 011 1 103 3 3 118 , cunctam mundi machinam
m0601 3 3 118 , qui 081 , 01 qui 01 3 1 , 01 qui 3 03 13 1 3 8 081 ,

13 011133 3 31 3 113 003 00603 10, E30 0003 3 3 11 1 01 M01 01

orum 1 031m13 3 103 03 8 , cum 003 81110 01 consensu 3 1 0
001 3 13 01 83 1011113m meorum , quorum infra 03 1 3 1 3 13 11

q3 0803 3 1 3 00333 13 , meo 31 30013 10 atque 36011 303 11301
Deneberht» , 01 8131 comm issae U3 1301 3 03 818 3 000108130

003 31 033 1103 1, 300 11301 13 118 31 13 110313m 60 18118 101 1 1

101 118 00m303 01 0 600103 1 80111001 60 11 03 1113 33 3 , 03m

3 1113 118 83 18 13 0001603 13 11 33 1 10 8331
-13 30 33m13 18 , 01

33 0001603 13 11 eiusdem , 83300103313 3 , 01 H ym eltun , 3 1

q3 0 H raefneshyl 80111001, 01 H lappawurpin, atque 06
61333 103 ; 11301 38 003 801 1381 33 omnibus 313 8 83003 13

1 133 8 1 033 8 01 801 11113 1133 8 , 01 003118 13 3 13 13 318 11 133 8

03 3 818 , 3 1 018 01 303 118 003 811 3 01103 0, 01 01 30611103 0 .

Similiter 33 3 0 101 1 3 31 quoque xv . m 3 3 03 113m ,
13 1000

qui 610113 1 31 13 110310, 13 cm

318 01 8113 18
,
0m 3 133 8q30modis sic liberam 003 801 1381.

P01 3013 081 autem 3300 603 3 110 3 3 3 0 dominicae 13 03 1